ÇÂ[ilARA MUNICIPAT DT

LIMEIRA

TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂTU¿.N¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL - SENAC

CONTRATO: 1212023

OBJETO: MINISTRAÇÃO DE PALESTRA 6'GARANTIA DE DIREITOS:
A CONSTRUÇAO DE UMA SOCIEDADE MAIS JUSTAOO REFERENTE
AO'OPARLAMENTO JOVEM''

ADVOGADA/ N" OAB/ E-MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA
BRUNO/ 156.601/ andrea.bruno@limeira.sp.les. br

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o

acompanhamento de sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e

julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite
processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo
cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o
estabelecido na Resolução no 0ll20I1 do TCESP;

c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos

e Decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da

Lei Complementat no 709, de 14 de janeiro de 7993, iniciando-se, a partir de

então, a contagem dos prazos processuais, confotme regras do Código de

Processo Civil;

d) As informações pessoais dos responsáveis pela contratante e e

interessados estão cadastradas no módulo eletrônico do o'Cadastro Corporativo
TCE,SP - CaclTCESP", nos termos previstos no Artigo 2o das Instrugões
no 0 l l 2020, conforme " D eclaração (ões) de Atualizaçáo C adastral" an exa (s) ;

PÂtA0lO TATTJ!üI: Rua Pedrc Zitccaria, nt) 7t - Jardim Nova ltålia I tEP: 13484.350 | Llrneira-SP | 1g 3404,f5m | 19 3404.7502

wwv¡,limeira.sp"leg.br I uontlrtrrtrilirnuira,sp,leg,br I facebook:tarnara¡lmeirä | twitter:tâmaradellmeira I youtube; câtnâradelirneirâ

ÇAtÝlAfiA MUNICIPAL tlE

LIMEIHA

e) É de exclusiva responsabilidacle clo contratado manter seus

daclos sempre atualizaclos.

2, Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhame¡to dos atos do processo até seu julgamento
final e consecluente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais
e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Limeira, 05 de.julho de 2023

C o ntr atante/Res p o ns dv e I p e la Contratsda:
de Despesa:

EVERTON ONAL DE
P AP COMERCIAL.

CAMARA CIPAL DE SENAC
SUELI CRISTINA F'IRMINO MIWA

GERENTE

FÍscal:

hJ A. cÊl.Þ-"-
GIANE GONÇALVES BOSCOLO

D A ESCOLA LEGISLATIVA

PÂtfrül0TATU[B|:Rua FerJro Zaccaria, noTt-Jardim Noualtália I CEP: 13484"350 | Llrneira-SP | 193404.7500 I 1934û4,7502

u¡wTJ,limüirä.$p.lrg"br I r;ontatu,f¡)lirneira,sp,lEg,br I facebuuk: üamârâ¡¡rnÊirä | twitter: tarnaradelimeira I youtube: ca,nãradellmeir¿

ÇoN

ÇAMANA MUNICiPAL DE

LIMEIRA

TERMO DE DESIGNAÇAO DE FISCAL DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CÂNN¿.N¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL - SENAC

CONTRATOz 1212023

OBJETO: MINISTRAÇÃO DE PALESTRA'OGARANTIA DE DIREITOS:
A CONSTRUÇÃO DE UMA SOCIEDADE MAIS JUSTA'' DO
PROGRAMA "PARLAMENTO JOVEM"

GESTOR: GIANE TAVARES GONçALVES BOSCOLO

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, clamo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

clo referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processlual, até
julgamento final e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 5 cle julho de ZJ

Contratuda:

EVERTON O SERVIÇO NA DE
PRESID MERCIAL -

cÂru.rnn DE SENAC
SUELI CRISTINA FIRMINO MIWA

GERENTE
LIMEIRA/SP

Físcal:

GIANE TAVARES GONÇALVES BOSCOLO
DIRETORA DA ESCOLA LEGISLATIVA

PALf,tl0TATUIflh Rua Fer1ruZ¿rccuna. n$Iü-Jardim Þlovattália ICEP: 13484"35CI | Llmelra-$P | 193404,7500 I 1934Û4,7502

wwv¡,limeira,sp,leg.br I contaluu)limeira,sp,leg,br I fannhonk: üämaralirnËirâ | twittet; ËamaradÊlirneira I youtube:eärnaradelirneÍra